
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 공단조성과 ~ 공단조성과

부서: 공단조성과
정책: 공단조성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 근로자종합복지관 건립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공단조성과 4,751,700 3,187,000 1,564,700

균            732,480 115,200 617,280

분            387,617 500,000 △112,383

도            591,560 14,400 577,160

시          3,040,043 2,557,400 482,643

공단조성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 4,720,800 3,187,000 1,533,800

균            732,480 115,200 617,280

분            387,617 500,000 △112,383

도            591,560 14,400 577,160

시          3,009,143 2,557,400 451,743

근로자종합복지관 건립 3,500,000 3,000,000 500,000

분            387,617 500,000 △112,383

도            500,000 0 500,000

시          2,612,383 2,500,000 112,383

근로자종합복지관 건립 3,500,000 3,000,000 500,000

분            387,617 500,000 △112,383

도            500,000 0 500,000

시          2,612,383 2,500,000 112,383

401 시설비및부대비 3,500,000 3,000,000 500,000

분            387,617 500,000 △112,383

도            500,000 0 500,000

시          2,612,383 2,500,000 112,383

01 시설비 3,425,650 2,944,800 480,850

  ◎근로자복지관 건립             3,425,650          2,944,800          480,850  3,425,650,000원

분            379,364 490,781 △111,417

도            489,368 0 489,368

시          2,556,918 2,454,019 102,899

02 감리비 64,900 44,400 20,500

  ◎근로자복지관 건립                64,900             44,400           20,500  64,900,000원

분              7,204 7,415 △211

도              9,281 0 9,281

시             48,415 36,985 11,430

03 시설부대비 9,450 10,800 △1,350

  ◎근로자복지관 건립                 9,450             10,800          △1,350  9,450,000원

분              1,049 1,804 △755

도              1,351 0 1,351

시              7,050 8,996 △1,946

중소기업지원 1,016,800 187,000 829,800

균            732,480 115,200 617,280

도             91,560 14,400 77,160

시            192,760 57,400 135,360

중소기업지원 83,200 25,000 58,200

201 일반운영비 12,200 0 12,200

01 사무관리비 9,000 0 9,000

  ◎일반수용비                 4,000                  0            4,000

  ◎급량비                 5,000                  0            5,000

  4,000,000원

  5,000,000원
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부서: 공단조성과
정책: 공단조성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 중소기업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 3,200 0 3,200

  ◎공공요금및제세                 1,200                  0            1,200

  ◎시설장비유지비                 2,000                  0            2,000

  1,200,000원

  2,000,000원

202 여비 14,000 0 14,000

01 국내여비 14,000 0 14,000

  ◎관외출장여비                14,000                  0           14,000  14,000,000원

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

  ◎중소기업 육성 업무추진                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ◎성지골 공장집단화지역 진입로 재포장
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

지방기업고용보조금 지원 915,600 144,000 771,600

균            732,480 115,200 617,280

도             91,560 14,400 77,160

시             91,560 14,400 77,160

307 민간이전 915,600 144,000 771,600

균            732,480 115,200 617,280

도             91,560 14,400 77,160

시             91,560 14,400 77,160

02 민간경상보조 915,600 144,000 771,600

  ◎지방기업 고용보조금 지원(8개업체)
              915,600            144,000          771,600      915,600,000원

균            732,480 115,200 617,280

도             91,560 14,400 77,160

시             91,560 14,400 77,160

산업단지조성 204,000 0 204,000

기업환경개선사업지원 4,000 0 4,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ◎일반수용비                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

  ◎공단조성 업무추진                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

농공단지 진입로 설치 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ◎축동구호 농공단지 진입도로 가감속차로 설치
              198,560                  0          198,560      198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440
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부서: 공단조성과
정책: 공단조성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 산업단지조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎축동구호 농공단지 진입도로 가감속차로 설치
                1,440                  0            1,440      200,000,000원*0.72%

행정운영경비(공단조성과)(기타/기타) 30,900 0 30,900

인력운영비 3,500 0 3,500

인력운영비 3,500 0 3,500

203 업무추진비 3,500 0 3,500

04 부서운영업무추진비 3,500 0 3,500

  ◎부서운영 업무추진비                 3,500                  0            3,500  3,500,000원

기본경비 27,400 0 27,400

기본경비 27,400 0 27,400

201 일반운영비 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

  ◎일반수용비                 2,000                  0            2,000

  ◎급량비                 2,000                  0            2,000

  2,000,000원

  2,000,000원

202 여비 23,400 0 23,400

01 국내여비 23,400 0 23,400

  ◎관내출장여비                23,400                  0           23,400  23,400,000원
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